
Středisko vol ného ča su, Ostrava-Zá břeh, příspěvková orga nizace
Gurťjevova 8,700 30 Ostrava,Zábíeh,Tel. č.: 596746062,6a7 046379
F- m a i l : svcza bre h @svcza b reh.cz, www.svcza breh.cz

Dohoda o narovnání

zavřena v souladu s ust. §1903 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Středisko vol ného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace
lč: 750 80 516
se sídlem: Gurtjevova L823/8,700 30 Ostrava
zastoupena: Bc, David Střelák, ředitel
(dále jen ,,svČ')

a

Arnošt Lasák
lč: 13603248
se sídlem: Ratibořská L46l6,747 L8Piší

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dohodu o narovnání nósledujícího znění:

článek l.
Předmět dohody

SVČ a pan Arnošt Lasák spolu na základě písemné objednávky SVČ č. 82/2Ot8 ze dne 3.5.2018

uzavřeli smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění výmalby části objektu SVČ V Zálomu -
schodiště, 1. přízemní podlažív ceně 97 OO0,- Kč včetně DPH (dále jen ,,Smlouva"),
Jelikož ani jeden z účastníků nevložil výše uvedenou Smlouvu do registru smluv, Smlouva se v

souladus§7odst. Lzák.č.34O/2O15 Sb.,oregistrusmluv,vezněnípozdějšíchpředpisŮ,od
počátku ruší.
pan Arnošt Lasák obdržel na základě zrušené Smlouvy od SVČ celkem 93745,- Kč, přičemž tato

částka je v důsledku zrušení smlouvy bezdůvodným obohacením pana ArnoŠta Lasáka.

V důsledku zrušení Smlouvy však SVČ získalo bezdůvodné obohacení spočívající v získání

zhotovené služby - výmalby objektu bez právního titulu.

Mezi účastníky jsou vzájemná práva a povinnosti stran výše plnění, které má jeden ÚČastník

poskytnout druhému a naopak sporná. Ve snaze předejít zdlouhavému soudnímu řízení a
dalšímu nárůstu nákladů, se účastníci smírnou cestou dohodli, že svá vzájemná sporná práva a

povinnosti narovnajía svá sporná práva a povinnosti nahradítak,jakje uvedenovtéto dohodě.

1.

2.

3.



čtánek ll.

1. učastníoitouto,dóhódóuulinvují.strá Vaíjemná práva a póvÍRiiósti, o]nichŽ r,nají shora uvedené
pochybnosti, takto: žádný z účastníků nemá vůči druhér,nu z tlča$níků žá-dňánároky, které by
rněly svůj původ ve Smlouvě uvedené v čl. t. odst. 1 této dohody, jakož i v tom že jim byly
poskytnuty služby bez právního důvodu či přijímali bez pnívního důrodu jeden od druhého
platby.

čtánek llt.

o,ba]tičastníci shodně prohlašuj| že tato dohoda je5ouhlagným, s.vobodnýmlyo!ným,pr.,9jev6m
jejich skutečné vůle, ZL Oonoaú neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a s

Teto d§fo,da je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich každý z úča§tníků obdrž,í,po podpisu této
dohody po jednom.

1.

2.

i

É.
§,
ť



§tředisko vol ného času, Ostraya-Zá břeh, příspěvková orga nizace
Gurťjevova 8,7OO 3O Ostrava-Zábíeh, Tel. č.: 596746 062,607 046 379
E-mail: svczabreh@svcza breh.cz, www.svczabreh.cz

vÁš oopls ztrl:

ZE DNE:
NAšE ZNAčKA: svč/2o18
wŘtzulr: L. červená
E-MAI L: svczabreh@svczabreh.cz
DATUM: 3.5.2018

Lasák Arnošt
TAPMAL
Sdružení podnikate!ů
Píšť č. 146

747 18

Objednávka č.82|2Ol8

Objednáváme u Vás zajištění rnýma|by části objektu SVČ V Zálomu - schodiště, 1. přízemní
podlaží v termínu 20.6. - 4.7.20L8.

Dohodnutá cena je do 97 000,- s DPH.

Prosíme o vystavení faktury.

Naše bankovní spojení: KB Ostrava, č. ú&u 35-7L9475O257|OL}O

Správce

LNÉB0 čA§U
l.s t ra.va -Zábřeh
46 062
organizacc

Bc. Davit

ředitelS

lčo 75080516

osTRAvA!!!


